
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
Oпштинска управа Србобран
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-15026-CPI-2/2017
Датум: 29.06.2017.године
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2
е-mail: srbobran@eunet-yu

Општинска управа Србобран, Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту
животне средине решавајући по захтеву Прибановић Милана из Турије, Пролетерска бр.8, а на основу члана
133.става 2. Закона о планирању и изградњи (“Службени гласник Републике Србије”, бр. 72/2009, 81/09 - испр.,
64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/14), члана 21.
став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (“Службени гласник
Републике Србије”, бр. 113/2015 и 96/2016) и члана 11. Одлуке о Општинској управи Србобран ("Службени
лист општине Србобран" бр. 10/08, 13/13 и 14/13), доноси:

РЕШЕЊЕ

ОДБИЈА СЕ захтев Прибановић Милана из Турије, Пролетерска бр.8 за издавање
грађевинске дозволе за изградњу помоћног објекта-гараже на катастарској парцели број 4271
К.О.Турија у ул. Видовданска број 31, јер је за предметне радове потребно прибавити Решење у
складу са чланом 145.Закона о планирању и изградњи.

Образложење

Прибановић Милан из Турије, Пролетерска бр.8 је поднео захтев под горњим бројем
26.06.2017.године за издавање Решења о грађевинској дозволи за изградњу помоћног
објекта-гараже на катастарској арцели број 4271 К.О.Турија у ул. Видовданска број 31, ближе
описаног у диспозитиву овог Решења.

Уз захтев инвеститор је приложио:
1.Идејни пројекат (0-Главна свеска) за изградњу помоћног објекта-гараже број Е-139/2017 од јуна
2017.године који је урадио ПБ “Линија” Србобран, Змај Јовина бр.16, одговорни пројектант је Фађаш
Золтан, дипл.инж.арх лиценца број 300 1663 03.
2.1-Пројекат архитектуре за изградњу помоћног објекта-гараже број Е-139/2017 од јуна 2017.године
који је урадио ПБ “Линија” Србобран, Змај Јовина бр.16, одговорни пројектант је Фађаш Золтан,
дипл.инж.арх лиценца број 300 1663 03.
3.Доказ о уплаћеној републичкој административној такси за подношење захтева за доношење
решења, накнаду за Централну евиденцију.
4.Доказ о праву својине .
5.Локацијске услове
Провером испуњености услова за поступање по захтеву утврђено је да је за изградњу
помоћног објекта -гараже потребно прибавити Решење у складу са чланом 145.Закона о
планирању и изградњи.

С обзиром да је инвеститор поднео захтев за издавање грађевинске дозволе за коју нису
испуњени формални услови у сладу са чланом 21.став 2. Правилника о спровођењу поступка
обједињене процедуре електронским путем решено је као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Покрајинском
Секретаријату за енергетику, грађевинарство и саобраћај у Новом Саду у року од 8 дана од дана његовог
достављања, преко овог Одељења.
Жалба се таксира са 440,00 динара административне таксе.
Решење доставити:
1.Прибановић Милану из Турије, Пролетерска бр.8,
2.Грађевинској инспекцији,
3. Сајту општине Србобран и
4. Архиви
Обрадила: Персида Грујић, инж. грађ.
ШЕФ ОДЕЉЕЊА НАЧЕЛНИЦА
Снежана Бајић ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ СРБОБРАН

Јулија Попић


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Општина Србобран
	Oпштинска управа Србобран 

	          Општинска управа Србобран, Одељење за ур
	РЕШЕЊЕ

		2017-06-30T14:30:18+0200
	Julija Popić 969652554-1512959835033




